ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Комитет по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике

ПРОТОКОЛ

заседания комитета

19 января 2015 года зал совещаний ДСК 11-30

№ 1

Председательствовал:

Андрющенко И.В. –председатель комитета Думы Ставропольского края по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике

<u>Депутаты комитета Думы Ставропольского края по бюджету, налогам и</u> финансово-кредитной политике:

Назаренко В.Н., Ягубов Г.В., Сауткин С.С., Аргашоков В.Г., Ягубов Г.В., Машкин В.И.

Присутствовали:

Депутаты ДСК – Судавцов Д.Н. – первый заместитель председателя Думы СК

Калинченко Л.А. – заместитель председателя Правительства Ставропольского края – министр финансов Ставропольского края, Лысенко О.В. – начальник отдела государственно-правового управления Губернатора Ставропольского края и аппарата Правительства Ставропольского края, Шак С.Л. – заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Ставропольского края, Пустоселов С.Р. – представитель Губернатора Ставропольского края, Правительства Ставропольского края в Думе Ставропольского края, Капарулина Н.Р. – старший помощник прокурора Ставропольского края.

Работники аппарата Думы Ставропольского края.

СЛУШАЛИ:

1. О плане законопроектной работы комитета Думы Ставропольского края по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике на 2015 год

Андрющенко И.В. ознакомил присутствующих с проектом плана законопроектной работы комитета на 2015 год.

РЕШИЛИ:

Утвердить план законопроектной работы комитета Думы Ставропольского края на 2015 год.

2. О предложениях комитета Думы Ставропольского края в План организационных мероприятий по реализации полномочий Думы Ставропольского края пятого созыва на 2015 год

РЕШИЛИ:

Андрющенко И.В. ознакомил присутствующих с предложением комитета в План организационных мероприятий по реализации полномочий Думы ставропольского края пятого созыва на 2015 год.

3. О плане работы комитета Думы Ставропольского края по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике на февраль 2015 года.

Рассмотрев представленный план работы депутаты приняли решение утвердить его.

Председатель комитета

И.В. Андрющенко